PORTARIA N. 007/2024
De 23 de Julho de 2024

SÚMULA: “Revogação da Portaria

n° 04/2024”

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE FAZENDA

RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1.° Revogar a Portaria Nº 04/2024, de 10/07/2024 que designa o Sr. Willian Barros do

Amaral -  Diretor Geral da Secretaria Municipal de Meio Ambiente para atuar na gestão de

contratos da Secretaria.

Art. 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 23 de Julho de 2024.

_____________________________

WILLIAN BARROS DO AMARAL
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Decreto n° 7353/2024